
 

Uchwała Nr 593/XLIII/2018 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 26 kwietnia 2018r. 

 
w  sprawie zmiany uchwały nr 248/XXVII/08 Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 

października 2008r. o zbyciu nieruchomości w drodze bezprzetargowej. 

 

 

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. a  ustawy   z   dnia  8  marca 1990 r.  o  

samorządzie  gminnym  (j.t.  Dz.U. z  2017r.  poz.1875) oraz art.13 ust.1, art.28 ust.1 i 

art.37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. z 2018r. poz.121) Rada   Miasta  Ciechanów   uchwala  co  następuje : 

 

 

§ 1. 

 

W uchwale nr 248/XXVII/08 Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 października 2008r. w 

sprawie zbycia nieruchomości w drodze bezprzetargowej §1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości Gminy 

Miejskiej Ciechanów, położone w Ciechanowie przy ulicy Różyckiego, oznaczone w 

ewidencji gruntów obrębu Śmiecin jako działki: 

 

          nr 958/19  o  powierzchni  0,0096 ha  

          nr 958/21  o  powierzchni  0,0020 ha  

           

 

§ 2. 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

 

§ 3. 
 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 

 

 
                                                                                

                                                                                                       Przewodnicząca 

                                                                                                        Rady Miasta Ciechanów 

                                                 

                                                                                                          /-/ Barbara Kornatowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

 

Na granicy działek nr 958/14  i 958/15 usytuowana  została przepompownia kanalizacji 

sanitarnej. W celu wydzielenia nieruchomości niezbędnej do jej obsługi zlecony został podział 

ww. działek. W jego wyniku wydzielone zostały  działki oznaczone numerami:  958//19 i 

958/21, które będą przedmiotem sprzedaży.   

Działka nr 958/16 o pow. 0,0639 ha została sprzedana – akt notarialny rep. A nr 

8320/2014 z dnia 15.10.2014r.   

     Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uważam za uzasadnione. 

                                                 

 

 

                                                  Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                                                  
                                                      /-/  Joanna Potocka – Rak 

                                                                                          ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 

 






